
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 РIШЕННЯ 

29.02.2024 №                                                                                                                                               
м.Володимир 
Про викладення у новій редакції Положення про Управління  «Центр надання  адміністративних послуг» виконавчого комітету Володимирської міської ради  Відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги», «Про 
державну реєстрацію актів цивільного стану», «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо забезпечення права громадян на доступ до державної 
реєстрації актів цивільного стану у зв’язку з укрупненням територіальних 
громад», рішення міської ради від 14.12.2023 р. №31/61 «Про здійснення 
повноважень у сфері державної реєстрації актів цивільного стану», керуючись 
ст.ст.25,54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
1. Положення про Управління «Центр надання адміністративних послуг» 

виконавчого комітету Володимирської міської ради викласти у новій редакції 
(додається). 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
регламенту, депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, 
правопорядку та протидії корупції. 
 
 
 
Міський голова                                                                            Ігор ПАЛЬОНКА 
Алла Троць 0800351291 


